
До  _______________________________________
                  (општина      на чие подрачје се поставува
                       ) фотонапонската електроцентрала  

          И З В Е С Т У В А Њ Е
     ЗА ПОСТАВУВАЊЕ ФОТОНАПОНСКА ЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛА НА ОБЈЕКТ

 -ОД ПОТРОШУВАЧ ПРОИЗВОДИТЕЛ

Од   _________________________________________________________________________________
(       /    )име и презиме на физичко лице назив на правно лице

        _________________________________________________________________________________
(     /    )адреса на физичко лице седиште на правно лице

Ве  известувам  дека  ќе  поставам  фотонапонска  електроцентрала  со  максимална  инсталирана
моќност  од  __________  KW,  на  објект  кој  се  наоѓа  на
ул.__________________________________________________________________________________

(   )адреса на објектот

Поставувањето  на  фотонапонската  електроцентрала  ќе  се  врши  од  страна  на  правното  лице-
изведувач ___________________________________________________ со Лиценца А/Б за изведувач
бр. _____________________

Во прилог Ви доставувам :

1. Извод од Централен регистар на Република Северна Македонија  (   )за правно лице / Копија од
лична карта (   );за физичко лице

2. Имотен лист за објектот на кој се поставува фотонапонската електроцентрала;

3. Договор  склучен  со  сопственикот/сопствениците  на  објектот  или  писмена  согласност  за
поставување на фотонапонска електроцентрала од сопственикот/сопствениците на објектот 
(             се доставува доколку објектот на кој се поставува фотонапонската електроцентрала не е во

  );сопственост на инвеститорот

4. Основен  проект  за  поставување  фотонапонска  електроцентрала  со  технички  бр.
____________________________  изработен  од  правното  лице  за  проектирање



________________________________________________    со  Лиценца  А/Б  за  проектирање
бр.__________________ и

5. Писмена  согласност  за  поставување  на  фотонапонската  електроцентрала  од  мнозинството
сопственици  на  посебните  делови  од  објектот  кои  претставуваат  повеќе  од  половината  од
вкупната површина на објектот 
(            се доставува доколку фотонапонската електроцентрала се поставува од страна на заедница на

           сопственици на посебни делови на станбена зграда на објект во етажна сопственост).

Примерок од потпишаната и нотарски заверената изјава за ставање во употреба на фотонапонска
електроцентрала  поставена  на  објект  од  потрошувач-производител, ќе  доставам  до  Вас  и  до
Агенцијата за енергетика, по поставувањето на фотонапонската електроцентрала.

                 Датум и место на поднесување             
Подносител

_____________________________
                               

          _________________________


